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TENDER: CFCU/2004/TR-02/S/09

"Supply of IT and Office Equipment for the Central Finance and Contracts Unit"

CLARIFICATION No. 1 to Tender Dossier

Further to the requests for clarifications sent by potential tenderers, the Contracting Authority has provided the following explanations. 

A. Administrative Questions and Answers:

Question-1: 

Annex II. Technical Specifications, Article 1.4.1

It was stated in this article that: “The Contractor shall provide to the Contracting Authority a free warranty for quality and performance of the goods supplied for each item for a period of 2 (two) years following the provisional acceptance until final acceptance.” 

Regarding this sentence shall we understand that the final acceptance will take place after a period of 2 years following the provisional accpetance or it will take place after a period of 1 year as stated in Article 13.4 of Special Conditions and other related part of the tender dossier? Please clarify.

Answer-1: 

Two years warranty is required for all items. However final acceptance will be delivered 1 year after provisional acceptance.
Question-2: 

Special Conditions, Article 13.2

It was stated in this article that: “Inspection and testing of all supplies will be started and completed within a maximum of 10 (ten) calendar days after both the Beneficiary and the Contracting Authority being informed by the Contractor in writing.” But it stated in Article 25 of Special Conditions that: “Inspection and testing shall be completed within 15 calendar days after the tendered supplies have been physically delivered and installed.” Please clarify.
Answer-2: 

Inspection and testing of all supplies will be started and completed within a maximum of 10 (ten) calendar days after both the Beneficiary and the Contracting Authority being informed by the Contractor in writing.
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